DATENBLATT
INFINITY
INFU, INFT, INFP, INFS, INFW, INFXF
Präzisions-Einbaumessgeräte INFINITY
Merkmale
U 6-stellige Anzeige,
Grundgenauigkeit ±0,005% der
Anzeige ±1 Digit

Analogausgang; Adressierung: max. 30
Geräte adressierbar
Bestellangaben
Bestell-Nummer Beschreibung
Wählen Sie zunächst unter 1. die Ausführung, als Einbaumessgerät oder
Transmitter mit DIN-Schienenmontage, dann unter 2. die gewünschte Applikation
und unter 3. bis 7. die Versorgungsspannungs-, Anzeige-, Ausgangs- und
Schnittstellen-Konfiguration.
1. Ausführung
INF F – F F F F Ausführung als 1/8-DIN Einbaumessgerät
INFX F – F F F F Transmitter-Ausführung ohne Anzeige für
35mm-DIN-Schienen
2. Applikation
INF U – F F F F Universalversion: für alle Messsignale
INF T – F F F F Temperaturversion: für Thermoelemente und
Pt100-Sensoren
INF P – F F F F Prozessversion: für alle Strom und Spannungssignale
INF S – F F F F DMS-Version: für Aufnehmer und Lastzellen mit
DMS-Ausgang
INF W– F F F F Version speziell für Wägeapplikationen
3a. Versorgungsspannung / LED-Farbe für INFF-FFFF
INF F – 0 F F F 115 V AC, rote LED
INF F – 1 F F F 230 V AC, rote LED
INF F – 2 F F F 115 V AC, grüne LED
INF F – 3 F F F 230 V AC, grüne LED
INF F – 4 F F F 9–32 V DC, galvanisch getrennt, rote LED
INF F – 5 F F F 9–32 V DC, galvanisch getrennt, grüne LED
3b. Versorgungsspannung für INFXF-FFFF
INFX F – 0 F F F 115 V AC
INFX F – 1 F F F 230 V AC
INFX F – 4 F F F 9–32 V DC, galvanisch getrennt
3c. Anzeige/Programmier-Einheit für INFXF-FFFF
HPXUR Einheit für INFXU, INFXT, INFXP, INFXS, rote LED
HPXUG Einheit für INFXU, INFXT, INFXP, INFXS, grüne LED
HPXWR Einheit für INFXW, rote LED
HPXWG Einheit für INFXW, grüne LED
4. BCD- und Relaisausgänge
INF F – F 0 F F 4 galvanisch getrennte Open-Collector-Ausgänge
INF F – F 1 F F Isolierter Parallel-BCD-Ausgang
INF F – F 2 F F 2 Grenzwert-Umschaltrelais
INF F – F 3 F F 4 Grenzwert-Umschaltrelais
5. Analogausgang
INF F – F F 0 F ohne Analogausgang
INF F – F F 1 F Isolierter Analogausgang 0–10 V, 0/4–20 mA
6. Schnittstelle
INF F – F F F 0 ohne Schnittstelle
INF F – F F F 1 Galvanisch getrennte RS232-Schnittstelle
INF F – F F F 2 Galvanisch getrennte RS485-Schnittstelle
INF F – F F F 5 Galvanisch getrennte IEEE488-Schnittstelle*
Bestellbeispiele:
INFP-1211: Prozessversion, 230 V AC Versorgung, rote LED, 2 Grenzwert-